別記様式第６
年　　月　　日

びゅうパルク南仙台管理組合

理事長　　　殿
　　　　　号室
　　　申込者　　　　　　　　　　　　　㊞
駐輪場・バイク置場使用契約申込書
私は駐輪場・バイク置場を使用したいので、駐車場等使用細則第16条の定めに基づき、下記のとおり申込みをいたします。

記

１．使用場所の区分　　□　自転車置場
　　　　　　　　　　　□　バイク置場　（車検証の提示をお願いします）
２．使用開始日　　　　　　年　　　月　　　日
３．自転車又はバイクの登録番号
４．車両名義人（バイクの場合）
　　　※名義人と申込者が異なる場合、その関係（続柄等）
５．車種名（バイクの場合）
６．注意事項
駐輪場及びバイク置場の使用にあたっては、「びゅうパルク南仙台駐車場等使用細則」及び「駐輪場及びバイク置場使用契約書」の定めを遵守してください。
	［管理組合記入欄］
	理事長
	管理員

	使用申込受理日
	年　　　月　　　日

	受理整理番号
	№

	車検証チェック
	　□

	ステッカー発行
	· （ステッカー番号　　　　　　）

2